
BISTRO IM WANANAS
Unser Bistro ist von 9.30 bis 19.30 Uhr geö� net.

Warme Speisen gibt es bis 19.00 Uhr.

Sport- & Erlebnisbad Wananas | Am Wananas 1, 44653 Herne | www.wananas.de | Tel.: 0 23 25 / 92 60 - 0

Mayonnaise
Ketchup
Currysauce
Süß Saure Sauce

0,80 €
0,80 €
0,80 €
0,80 €

FRÜHSTÜCK
2 halbe belegte Bröchten
mit Käse, Salami oder Schinken

Croissant
mit Konfi türe oder Honig

Vital Frühstück*
Heißgetränk nach Wahl,Orangen-
saft, Körnerbrötchen, Körnerbrot, 
Butter, Lachsschinken, körniger 
Frischkäse, Weichkäse, Honig, Mar-
melade, gek. Ei, Jogh. m. Fruchtmus
*Von Mo. - Fr. 9.30 - 11.30 Uhr 
Nicht an Feiertagen

IMBISS
Pommes
Bratwurst*
Frikadelle*
Curryfrikadelle*
Currywurst*
Chicken Nuggets 6er
NO Chicken Nuggets 6er
*mit einer Scheibe Toast

Ruhrpott HotDog
Krakauer im Laugenbrötchen

Ofenkartoffeln
- mit Kräutercreme
- mit Hähnchen, Kräutercreme
- mit mediterranem Gemüse,
  Kräuter-/Knoblauchbutter
- Wananas Spezial mit Speck, 
  Zwiebeln, Sauce Hollandaise

3,50 €

4,20 €

14,90 €

3,70 €
3,90 €
3,90 €
4,60 €
4,60 €
5,80 €
7,10 €

7,80 €

6,60 €
9,10 €
8,60 €

9,10 €

GETRÄNKE

SOFTGETRÄNKE
Coca Cola
Cola Zero
Fanta
Sprite
Lift
Vio bio Limo Orange
Vio Limo Zitrone
Vio still
Vio spritzig
Fuze Tea Pfi rsich
Fuze Tea Zitrone
Kandi Malz

SÄFTE
Apfelsaft
Orangensaft

HEISSGETRÄNKE
Pott Kaffee
Pott Kaffee entkoffeiniert
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee
Pott Kakao
Pfefferminz Tee
Schwarzer Tee

0,5L 4,10 €
0,5L 4,10 €
0,5L 4,10 €
0,5L 4,10 €
0,5L 4,10 €
0,5L 4,10 €
0,5L 4,10 €
0,5L 4,10 €
0,5L 4,10 €
0,4L 4,10 €
0,4L 4,10 €
0,33L 4,50 €

0,2L 3,40 €
0,2L 3,40 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,10 €
4,50 €
4,50 €
4,10 €
3,50 €
3,50 €

SCHNITZEL VARIATIONEN
- Wiener Art
   mit Pommes

- Schnitzel Hollandaise
   mit Pommes, Sauce Hollandaise

- Curry-Schnitzel
  mit Pommes, Currysauce

- Wananas Spezial
  mit Pommes, Speck, Zwiebeln,
   Sauce Hollandaise

FÜR ECHTE PIRATEN
Schatzteller mit Pommes
mit 4 Chicken Nuggets, 2 Dips

Goldbarrenteller mit Pommes
mit 4 Fischstäbchen, 2 Dips

Schatzburger
mit 4 Chicken Nuggets, Ketchup,
Mayonnaise

Goldbarrenburger
mit 4 Fischstäbchen, Remulade

12,20 €

15,20 €

15,50 €

17,90 €

8,40 €

8,40 €

5,40 €

5,40 €

Bei einem Gastronomieumsatz von mehr 
als 20 € erhalten Sie eine Zeitgutschrift 

von 30 Min. Für eine Übersicht der
 Farb- und Zusatzsto� e, sowie der 

Allergene, sprechen Sie uns gerne an.

BIERE
Bitburger Pils  
Bitburger Pils
Alster
Alster
Radler
Radler

Hefeweizen dunkel
Hefeweizen hell

ALKOHOLFREIE BIERE
Hefeweizen alkoholfrei
Bitburger alkoholfrei

0,3L 4,30 €
0,5L 5,80 €
0,3L 4,30 €
0,5L 5,80 €
0,3L 4,30 €
0,5L 5,80 €

0,5L 5,40 €
0,5L 5,40 €

0,5L 5,40 €
0,33L 4,30 €
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SPEISEN

DIPS


